
лг
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2017 №716 

г. Качканар

Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан 
при проведении Крестного хода 09 августа 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ 
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» 
и на основании уведомления от 31 июля 2017 года настоятеля прихода во имя 
иконы Божией Матери «Взыскание погибших» протоиерея Геннадия 
Чечулина, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД 
России «Качканарский» при проведении Крестного хода 09 августа 2017 года 
с 10 час. 30 мин. до 12 час. 30 мин.:

1) обеспечить в пределах своей компетенции совместно 
с организаторами публичного мероприятия общественный порядок 
и безопасность граждан;

2) организовать сопровождение участников Крестного хода от здания 
строящегося Храма по адресу улица Свердлова, дом 53, и далее по маршруту 
движения: по улице Свердлова до часовни, расположенной на территории 
ГБУЗ СО «Качканарская центральная городская больница», где состоится 
молебен о здравии и благополучии жителей города. После молебна 
возвращение в строящийся Храм.

2. Рекомендовать исполняющему обязанности главного врача 
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской 
области «Качканарская центральная городская больница» обеспечить 
сопровождение участников Крестного хода 09 августа 2017 года 
с 10 час. 30 мин. до 12 час. 30 мин. бригадой скорой помощи.

Типографии ООО «Скиф», г, К*ч»мр, ул. Тургенева. 1, 
« л . (S4* 4 И 6-1 й-91 ИНН 6613000246. Эею» 767 вт 0 1.11.2016. т 1300 -ив.



3. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия 
в проведении Крестного хода представителем от Администрации 
Качканарского городского округа назначить первого заместителя главы 
администрации Качканарского городского округа В.А. Румянцева.

Уполномоченное лицо выполнять распорядительные функции 
по организации и проведению Крестного хода является:

Никитин Игорь Борисович -  староста прихода тел. 8 902 448 32 38.

Предполагаемое число участников Крестного хода -  150 человек.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

С.М. Набоких


